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PRIMER CUATRIMESTRE 9-OCTUBRE 2023/2-FEBRERO 2024

HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
8-8:30
]
8:30-9 ABORDAIJE INTEGRAL DEL PACIENTE INFANTIL R
9-9:30 Teoria Seminario B 10-11 h A
19 octubre a 1 febrero C
9:30-10 Practicas Clinicas Ala Clinica 2A 8-10 h T
10-10:30 19 octubre a 1 febrero I
10:30-11 | ODONTOLOGIA EN ELNINO Y EL c
ADOLESCENTE A
11-11:30 Teoria/ Practicas de Laboratorio METODOLOGIA INVESTIGADORA S
11:30-12 Sem"‘zr'O B 10-13:30 h ODONTOLOGIA EN ELNINO Y EL | Teoria/ Précticas en Aula
12-12:30 9 octubre a § enero ADOLESCENTE Seminario B 11-13 h E
Practicas Clinicas Ala Clinica 2A 19 octubre a 1 febrero X
12:30-13 10:30-14:30 h T
13-13:30 11 octubre a 31 enero E
13:30-14 N
14-14:30 A
S
14:30-15
- |
15-16
16-17 SALUD PUBLICA ORAL
17-18 Teoria AULA 11 15-17 h
10 octubre a 30 enero
18-19 Practicas Clinicas Ala Clinica 1A 17-21 h
19-20 10 octubre a 30 enero
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SEGUNDO CUATRIMESTRE 12 FEBRERO-7 JUNIO 2024 (LA DOCENCIA PARA LAS ASIGNATURAS ANUALES CONTINUA DURANTE EL 5 AL 9 FEBRERO)

HORAS

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

8-8:30

8:30-9

9-9:30

9:30-10

10-10:30

10:30-11

11-11:30

11:30-12

12-12:30

12:30-13

13-13:30

13:30-14

14-14:30

ORTODONCIA EN EL NINO Y EN EL ADOLESCENTE
Teoria/ Practicas en Aula AULA VII

12 febrero a 29 abril 8-10:00 h

6 mayo a 27 mayo 8-10:30 h

Practicas Clinicas Ala Clinica 2A 11-14:30 h

12 febrero a 27 mayo

3 junio 11-12 h (Seminario Clinico)

14:30-15

15-16
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ABORDAIJE INTEGRAL DEL PACIENTE INFANTIL
Teoria Seminario B 8-9 h

9 febrero a 7 junio

Practicas Clinicas Ala Clinica 2A 9-12 h

9 febrero a 10 mayo

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21




